- 1 -

淮府人〔2018〕11 号

各县、区人民政府，市政府各部门、各直属机构：

经研究决定：

钟声任市招商局局长（试用期一年）；

焦伯良任市政府驻上海联络处主任（试用期一年），免去其

市招商局副局长、调研员职务；

盛筠任市招商局副局长（试用期一年）；

邱传淮任市老龄工作委员会办公室专职副主任（试用期一

年）；

陈太益任市地震局副调研员；

免去韩昆的市政府驻上海联络处主任职务；

 - 2 -

免去孙奇志的市职业教育中心（淮南工业学校、淮南经济技

术学校）校长职务。

市长

2018 年 7 月 23 日

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，

市中院，市检察院，淮南军分区，各县、区委。

淮南市人民政府办公室                    2018 年 7 月 23 日印发